

znak: WAG-Z-13/2013

Gdańsk, dnia 18 listopada 2013 r.

Odpowiedzi na pytania.  
Zmiana treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi pocztowe i kurierskie”.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ:

Pytanie 1

W odniesieniu do § 8 ust. 3 Załącznika nr 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kwoty kary w przypadku nie zapewnienia możliwości przyjęcia przesyłek na 0,01% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty kary, w przypadku nie zapewnienia możliwości przyjęcia przesyłek na 0,03% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 projektu umowy.

W związku z powyższym § 8 ust. 3 projektu umowy, otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli Wykonawca nie zapewni możliwości przyjęcia przesyłek zgodnie z § 2 ust. 2 i 3, zapłaci każdorazowo Zamawiającemu karę w wysokości 0,03 % kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy, w przypadkach naruszenia umowy”.

Pytanie 2:

Czy w formularzu cenowym poz. 11 Zamawiający może przyjąć, że ok. 99% przesyłek zwracanych do

nadawcy dotyczy przedziału wagowego do 350 g i gabarytu A?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż około 99% przesyłek zwracanych do nadawcy może dotyczyć przedziału wagowego do 350 g i gabarytu A.

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Biorąc pod uwagę treść udzielonych wyjaśnień należy stwierdzić, iż nie jest wymagane przedłużenie terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Łomowska